

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย

การจัดซื้อจัดจ้างที่มีชิ้นงานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ จัดซื้อวัสดุก่อสร้างเพื่อดำเนินการปรับปรุงถนนเดิมเป็นถนน คสล. ถนนสายยายสร้อย หนองห้าง หมู่ ๑๑ ต.ช้าง อ.ขลุง จ.จันทบุรี
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่างเทศบาลตำบลช้าง
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑,๕๕๖,๓๐๐.- บาท
๔. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ ๑๓ กันยายน ๒๕๖๖
เป็นเงิน ๑,๕๕๕,๔๑๒.๗๗ บาท
ราคา/หน่วย - บาท
๕. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - ๕.๑ ราคาสินค้าก่อสร้างได้มาจาก WWW.imdexpr.moc.go.th (เดือน สิงหาคม ๒๕๖๖) และจากราคาท้องตลาด
 - ๕.๒ สืบราคา เหล็กดระแกรง wire mesh Ø ๔ มม. # ๐.๒๐ ม. ขนาดกว้าง ๒.๐ x ๕ ม. จากท้องตลาด ๕ ราย ดังนี้
 - (๑) ห้างหุ้นส่วนจำกัด กวางทองค้าไม้ ๑๕๔๔ อ.ขลุง จ.จันทบุรี
 - (๒) ห้างหุ้นส่วนจำกัด กมลค้าไม้ อ.ขลุง จ.จันทบุรี
 - (๓) ห้างหุ้นส่วนจำกัด ปป ก่อสร้าง ๒๗ อ.ขลุง จ.จันทบุรี
 - (๔) ห้างหุ้นส่วนจำกัด เจริญเคหะโฮมมาร์ท อ.ขลุง จ.จันทบุรี
 - (๕) ห้างหุ้นส่วนจำกัด ท่าช้างทอง อ.เมือง จ.จันทบุรี
 - ๕.๓ สืบราคายางมะตอยยาแนว จากท้องตลาด ๓ ราย ดังนี้
 - (๑) ห้างหุ้นส่วนจำกัด ปป ก่อสร้าง ๒๗ อ.ขลุง จ.จันทบุรี
 - (๒) ห้างหุ้นส่วนจำกัด เจริญเคหะโฮมมาร์ท อ.ขลุง จ.จันทบุรี
 - (๓) ห้างหุ้นส่วนจำกัด ท่าช้างทอง อ.เมือง จ.จันทบุรี
 - ๕.๔ สืบราคาแผ่นโฟมขนาด ๑๒๐ x ๖๐ x ๑.๒๕ cm. จากท้องตลาด ๒ ราย ดังนี้
 - (๑) ร้านคลังเครื่องเขียน อ.ขลุง จ.จันทบุรี
 - (๒) ร้านเครื่องเขียน อ.ขลุง จ.จันทบุรี
๖. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน

๖.๑ นายพงศกร สังฆกุล	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานกรรมการ
๖.๒ นางสาวกฤตยวรรณ อุทัยศิริเปาทอง	ตำแหน่ง เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน	กรรมการ
๖.๓ นางสาวสุดารัตน์ แซ่เตียว	ตำแหน่ง ผู้ช่วยนายช่างโยธา	กรรมการ

ลงชื่อกรรมการ

นายพงศกร สังฆกุล

ลงชื่อกรรมการ

นางสาวสุดารัตน์ แซ่เตียว

ลงชื่อกรรมการ

นางสาวกฤตยวรรณ อุทัยศิริเปาทอง

ราคากลางค่าวัสดุก่อสร้าง

ราคากลางค่าวัสดุก่อสร้าง งานจัดซื้อวัสดุก่อสร้าง
 สถานที่ก่อสร้าง ถนนสายยายสร้อย - หนองห้าง หมู่ 11 ต.ซึ้ง อ.ขลุง จ.จันทบุรี
 รายละเอียดโครงการ จัดซื้อวัสดุก่อสร้างเพื่อปรับปรุงถนนเดิมเป็นถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ความยาว 804 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 3,216 ตารางเมตร โดยใช้แรงงานจากราษฎรในพื้นที่

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง 13 กันยายน 2566

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย (บาท)	เป็นเงิน (บาท)	
1	ทรายรองพื้น	ลบ.ม.	165.00	401.00	66,165.00	
2	คอนกรีต Strength 280	ลบ.ม.	493.00	2,183.00	1,076,219.00	
3	เหล็กเสริม RB Ø 19 มม.	เส้น	209.00	590.00	123,310.00	
4	ลวดผูกเหล็ก	กก.	183.00	53.00	9,699.00	
5	ไม้แบบ 1" x 6" x 5.00 ม.	ตัว	97.00	454.00	44,038.00	
6	ตะปู 3 นิ้ว	กก.	73.00	40.00	2,920.00	
7	ตะแกรง wire mesh Ø 4 มม.# 0.20 ม. ขนาดกว้าง 2.0 x 5 เมตร	แผ่น	322.00	330.00	106,260.00	
8	ยางมะตอยขยาแนว	กก.	259.00	60.00	15,540.00	
9	แผ่นโฟม ขนาด 120 x 60 x 1.25 cm.	แผ่น	8.00	20.00	160.00	
	รวม				1,444,311.00	
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%	101,101.77	
				รวมเป็นราคากลาง	1,545,412.77	
				หนึ่งล้านห้าแสนสี่หมื่นห้าพันสี่ร้อยสิบสองบาทเจ็ดสิบเจ็ดสตางค์		

หมายเหตุ

- ราคาส่งวัสดุได้มาจาก WWW.imdexpr.moc.go.th(เดือน สิงหาคม 2566) และจากราคาท้องตลาด
- คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งเทศบาลตำบลซึ้ง เลขที่ 253/2566 ลงวันที่ 12 กันยายน 2566

(ลงชื่อ)ประธานกรรมการ

(นายพงศกร สังฆกุล)

(ลงชื่อ)กรรมการ

(นางสาวสุดารัตน์ แซ่เตียว)

(ลงชื่อ)กรรมการ

(นางสาวกฤตยวรรณ อุทัยสิริเปาทอง)